Produktdatenblatt
Änderungen vorbehalten | Stand: 2024-05-19 | agro.ch
Kabelverschraubungen Progress® Messing
Anschlussgewinde Gasrohr
· Zweiteiliger Dichteinsatz
· Nicht durchgehend isolierend
Artikel-Nr.: 1000.21/2G.560
EAN: 7611614228730
Material Messing vernickelt
Dichtung TPE
O-Ring NBR
Einsatztemperatur -40°C / +100°C
Schutzart IP 68
Gewinde (G) G 2 1/2"
Klemmbereich mit Inlet min. - mm
Klemmbereich mit Inlet max. - mm
Klemmbereich ohne Inlet min. 50.0 mm
Klemmbereich ohne Inlet max. 56.0 mm
Schlüsselweite 80 mm
Masswert (H) 38 mm
Gewindelänge (L) 18 mm
Hinweis 1
Versand 1
1 = Einteiliger Dichteinsatz